
 
B   Ü   R   G   E   R   B   U   S 
 
D 3  DIETERSKIRCHEN - Thanstein - NEUNBURG 
 

 

Dienstag   km Haltestellen     Dienstag 
Freitag               Freitag  
    
08.20   ab 0 Dieterskirchen      an   11.29     
08.23    2,4 Bach       11.26  
08.26    4,5 Prackendorf      11.23  
08.29       6,2 Weislitz       11.20     
08.32       7,6 Pottenhof       11.17     
08.37       10,6 Neudeck           11.12     
08.38       11,1 Kiesenberg      11.11     
08.41    12,3 Kulz          11.08      
08.43       13,8 Ziegelhütte      11.06     
08.45    15,2 Tännesried      11.04     
08.47       16,6 Thanstein         11.02  
08.51    18,6 Dautersdorf      10.58  
08.53    20,3 Jedesbach      10.56  
08.57    22,9 Mittermurnthal          10.52  
08.58    23,3 Untermurnthal          10.51  
09.00    25,1 Kröblitz       10.49  
09.04   an 27,0 NEN, Ärztehaus     ab   10.45  
 
_____________________________________________________________________________ 
         
 
Bedarfshaltestellen  km 6,8 Silbermühle 
     7,9 Pottenhofer-Mühle 
     9,4 Ödgartenhof 
     14,9 Weihermühle 
     20,8 Jedesbachermühle 
     24,1 Neumurnthal 
     
 
Bus verkehrt nicht an Feiertagen 

 
 
01.08.04 

 


